
Smlouva o pořízení licencí WEBEX 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku 

č. SML/195/21/009 

1. Smluvní strany 

Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce 
 
za kterou jedná: Ing. Martin Klanica, ústřední ředitel 

Sídlo: Květná 504/15, 603 00 Brno - Pisárky 

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno  číslo účtu: 26927621/0710 

IČO: 75014149     DIČ: CZ75014149 

 
dále jen objednatel na straně jedné 
 
 
GiTy, a.s. 
 
za kterou jedná: David Janoušek, předseda představenstva 

Sídlo: Mariánské náměstí 617/1, Komárov, 617 00 Brno 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  číslo účtu: 4044692/0800 

IČO: 25302400     DIČ: CZ25302400 

Spisová značka OR: B2017 

 
dále jen poskytovatel na straně druhé, 
 
 
uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 
Sb., v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto Smlouvu. 

2. Předmět smlouvy 
2.1. Předmětem této Smlouvy je pořízení 40 licencí Cisco Webex Teams s možností 

spravovat a distribuovat licence celkem až 200 uživatelským účtům v rámci 
administrativního portálu tak, aby bylo zajištěno funkční prostředí pro komunikaci online 
(mimo kancelář), tj. zejména pořádání videokonferencí, video-hovorů, online schůzek, 
sdílení dokumentů, a to na dobu 1 roku od účinnosti této smlouvy a závazek objednatele 
zaplatit cenu dle čl. 4 této Smlouvy. 

2.2. Bližší specifikace předmětu smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 – Technická specifikace. 



3. Termíny a místo plnění 
3.1. Poskytovatel se zavazuje plnit řádně a včas a zahájit poskytování plnění dle této 

Smlouvy nejpozději do 5 dnů od její účinnosti. 

3.2. O předání předmětu smlouvy sepíší smluvní strany akceptační protokol, který bude 
podepsán kontaktními osobami specifikovanými v čl. 6.1 této smlouvy nebo jimi 
pověřenými osobami.   

3.3. Místem plnění předmětu Smlouvy je Státní zemědělská a potravinářská inspekce: 

Ústřední inspektorát, Květná 15, 603 00 Brno. 

 

4. Cena předmětu plnění 
4.1. Celková cena předmětu plnění podle článku 2 je stanovena dohodou a činí: 

 

Popis Cena bez DPH DPH (21%) Cena včetně DPH 

Celková cena za 40 
licencí pro až 200 účtů na 
dobu 1 roku 

298 500 Kč 62 685 Kč 361 185 Kč 

 

4.2. Cena dle 4.1. této smlouvy je konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje v sobě veškeré 
náklady související s plněním této smlouvy tak, aby byl předmět smlouvy zcela funkční 
a plnil svůj účel. 

5. Platební podmínky 

5.1. Daňový doklad (faktura) bude vystaven v den podpisu protokolu o zahájení poskytování 
plnění oběma smluvními stranami (akceptační protokol). Na daňovém dokladu musí být 
uvedena cena bez DPH a cena včetně DPH. Daňový doklad musí obsahovat odkaz na 
tuto smlouvu (číslo smlouvy objednatele) a další náležitosti vyžadované příslušnými 
právními předpisy v platném znění. Daňový doklad, který nebude obsahovat uvedené 
náležitosti nebo ty budou uvedeny nesprávně či neúplně, je objednatel oprávněn vrátit, 
a to do konce sjednané doby jeho splatnosti. Při nezaplacení takto vystaveného 
a doručeného daňového dokladu, poskytovatel vystaví daňový doklad znovu a sjednaná 
lhůta splatnosti běží od data doručení nového daňového dokladu objednateli. 

5.2. Splatnost dokladu bude 21 dnů ode dne doručení faktury do datové schránky 
objednatele: avraiqg nebo v elektronické podobě na adresu epodatelna@szpi.gov.cz. 
Poskytovatel přiloží k daňovému dokladu (faktuře) fotokopii protokolu podepsanou 
zástupci obou smluvních stran. Platba bude provedena bezhotovostním převodem na 
účet poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

5.3. Poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové 
ceny předmětu plnění vč. DPH za každý, i započatý den prodlení s poskytováním plnění 
ve stanovených termínech dle čl. 3.1. této Smlouvy. 

5.4. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli v případě prodlení s úhradou sjednané 
ceny úrok z prodlení v zákonné výši. 

 



6. Kontaktní osoby

6.1. Kontaktní osoby:

6.1.1. Konta

6.1.2. Kontaktní osoba objednatele:

6.2. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo
která mají být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné formě (tzn.
datovou schránkou, listinou, e-mailem, faxem) a doručena opačné straně, nebude-li
stanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

6.3. V pochybnostech se oznámení považují za doručená uplynutím třetího pracovního (3)
dne po jejich prokazatelném odeslání.

6.4. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny údajů pro doručení oznámení dle čl. 6.2
této Smlouvy budou o této změně druhou smluvní stranu informovat nejpozději do tří
pracovních (3) dnů.

7. Náhrada újmy a vady plnění

7.1. Poskytovatel je vůči objednateli povinen k náhradě majetkové i nemajetkové újmy,
vzniklé v souvislosti s plněním této Smlouvy, v souladu s ustanoveními Občanského
zákoníku.

7.2. Poskytovatel neodpovídá za škodu v důsledku okolností vylučujících odpovědnost dle
ustanovení Občanského zákoníku.

7.3. Poskytovatel odpovídá objednateli za vady plnění dle této Smlouvy v souladu
s příslušnou úpravou v občanském zákoníku.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, na 1 rok od její účinnosti.

8.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel ve lhůtě stanovené
uvedeným zákonem.

8.3. Smluvní strany se zavazují nepostoupit závazky nebo pohledávky z této Smlouvy třetí
osobě bez písemného souhlasu druhé strany.

8.4. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou
formu.

8.5. Jednostranně lze okamžitě od Smlouvy odstoupit v těchto případech:

8.5.1. Objednatel je v prodlení s placením dle specifikace v čl. 5 déle než 30 dnů.

8.5.2. Poskytovatel je ve zpoždění s plněním dle čl. 3 déle než 5 dnů.

8.6. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat
dosavadní smluvní plnění nejpozději do 1 měsíce od ukončení Smlouvy odstoupením.

8.7. Jakýkoliv právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto smlouvou, bude
zahájen a veden u příslušného soudu České republiky.



8.8. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy a občanským zákoníkem.  

8.9. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými osobami smluvních stran. 

8.10. Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, dokument s připojenými elektronickými 
podpisy obou smluvních stran obdrží poskytovatel i objednatel. 

8.11. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele smluvní strany výslovně 
sjednávají, že Poskytovatel je obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních 
podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů. 

8.12. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – Technická specifikace 
  
  
                     
 
 
V Brně dnem elektronického podpisu  V Brně dnem elektronického podpisu 

 
   
 Za poskytovatele Za objednatele 
         David Janoušek             Ing. Martin Klanica  
     Předseda představenstva               Ústřední ředitel 
  



Příloha Smlouvy č. 1 – Technická specifikace  
 

 

 
Produkt Popis produktu 

Počet 

ks 

A-FLEX Collaboration Flex Plan 1 

SVS-SPK-SUPT-BAS Collaboration Support Services - Basic Support 1 

A-FLEX-AUCM1 AU Cloud Meetings Tier 1 (1) 40 

A-SPK-VOIP Included  VoIP (1) 1 

A-FLEX-TOLL-DIALIN Meetings Toll Dial-In Audio (1) 40 

A-FLEX-MEET-ENT Cloud Meetings Entitlement 300 

A-FLEX-FILESTG-ENT File Storage Entitlement 6000 

A-FLEX-DEVREG-ENT Cloud Device Registration Entitlement 300 

A-FLEX-MSG-ENT Messaging Entitlement 300 

A-FLEX-EDGAUD-USER A-FLEX Webex Edge Audio 40 


